
Emri i shoqërisë së kursim-kreditit Numri dhe data e certifikatës 
së sigurimit të depozitave NUIS Adresa e selisë qëndrore Administratori Tel. Faqja e internetit

1

Shoqëria e Kursim - Kreditit              
 Fed Invest  Nr.3, datë 24.11.2016 K82923207C Rr. Qemal Stafa, Pll 9 katesh, Nr 70 kati 2, Pazari i Ri Tirane Perlat Sulaj +35542251910/1 www.fedinvest.al

2

Shoqëria e Kursim - Kreditit 
PETRELË Nr.5, datë 24.11.2016 K81823008Q Rruga Nacionale Tiranë – Elbasan, Tiranë 1034 Rrahim Teqja +355 4 22 65 880;  +355 67 733 0001www.shkkpetrele.org

3

Shoqeria Kursim-Kreditit                    
  Partner plus Nr.4, datë 24.11.2016 K73529001H Rruga “Antipatrea”, Lagjja "28 Nentori," , ish Markata, kati  i pare ,  Berat Artur Metohu 0697049451 www.partnerplus.al 

4

Shoqeria Kursim-Kreditit                  
UniFin Nr.6, datë 20.07.2017 K51525060P Rruga “George W. Bush”, Nd.29, H.1, Ap.3, Tiranë; Elvana Sharkaj 00355(0) 4 562 8861 https://www.unifin.al

5

Shoqeria Kursim-Kreditit                   
 Alb-Progres Nr.2, datë 24.11.2016 K82927213U Lagjja Luigj Gurakuqi, Pallati nr.73, Ap.1, Kati.1, Elbasan Ndriçim Hoxha +355 54 253099 www.albprogres.org

6

Shoqeria Kursim-Kreditit                   
 Alb Credit Nr.1, datë 24.11.2016 L04111402C Lushnje, Lagjja Çlirimi, Rruga Shëtitorja e Palmave Dhimiter Thoma 00355 689068893 www.albcredit.org

7
Tirana Invest Kredit 2000 Nr.7, datë 13.02.2019 L81428014F RRUGA DURRESIT,NR 110,KATI 1,TIRANE Altea Meta 355 68 31 68 301 tiranainvestkredit2000.com

8
Fast Credit Albania Nr.8, datë 11.02.2021 L92418016U

TIRANË , Rruga "Frang Bardhi ", përballë
Qendrës Kristal , Kati i I, Nr Pasurie 6/313-N8, Zona
Kadastrale 8260

Akil Dhima 0692867987 www.fastcreditalbania.com 

9

Shoqeria Kursim-Kreditit  
"Rrushkull One" Nr.9, datë 05.08.2021 L91716507C Rruga Cameria, Objekti Nr 89,Sukth i Ri, Durres Vasil Karaj 682167522 https://rrushkullone.com


